
MĚstská část Praha-DOlnÍ Chabry

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Tajemník úřadu
Hrušovanské náměstí 253/5, 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

IČ:00231274 tel 283 882 771

Žadatel:
Ing. Zdeňka ŠuŠáková

184 00 Praha 8-Dolní Chabry

Povinný subjekt:
Městská část Praha-DĎlní Chabry
Úřad městské části Praha-Dolní Chabry
Hrušovanské nám. 253/5
184 00 Praha 8-Dolní Chabry

Váš dopis Naše značka Vyřizuje Datum
MCPCH 01746/2020 MCPCH 01746/2020/TAJ Ing. Miloslav Můller, MBA 28. 07. 2020

ROZHODNUTÍ

Úřad městské části Praha 8-Dolní Chabry, Hrušovanské nám.253/5, 184 00 Praha 8-Dolní
Chabry, jako povinný subjekt, v návaznosti na žádost žadatelky Ing. Zdeňky Šušákové,
nar. 184 00 Praha 8-Dolní Chabry( dále jen ,,Žadatel"),
ze dne 20. 7. 2020, o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o svobodném přístupu
k informacím"), v níž žádá o poskytnutí/yydání:

1. o zaslání dokumentu, který byl vzat komisí na vědomí: Rozhodnutí- Prodloužení
stavebního povolení ,,Stavební úpravy místní komunikace Kobyliská" na pozemku
parc.č. k. ú. ... ...Dolní Chabry

2. o zaslání stavebního povolení
,,Stavební úpravy místní komunikace Kobyliská" na pozemku parc.č. kú. ... ...Dolní
Chabry, o jehožprodloužení se jednalo.



rozhodl podle ust. § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím takto:

Žádost o poskytnutí informace vedená povinným subjektem pod č. j. MCPCH 0169/2020 se
na základě ust. § Ba zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, ve spojení s článkem 4 odst. l a 2 Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů), (dále jen ,,GDPR"), a v souladu s ust. § 11 odst. 2 písm. a) zákona
o svobodném přístupu k informacím, ve spojení s ust. § 168 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon"),

Částečně odmítá,

a to v poskytnutí jména, příjmení, data narození a parcelního Čísla pozemku uvedených
v dokumentech vydaných odborem územního rozvoje a výstavby Úřadu městské části
Praha 8 (dále jen ,,stavební úřad"), kterými jsou stavební povolení, Č. j. MCP8
117619/2017, a prodlouŽení stavebního povolení, Č. j. MCP8 142156/2020, z důvodu
ochrany základních práv a svobod fyzických osob v souvislosti se zpracováním jejich
osobních údajů a voln$m pohybu těchto údajů,

Odůvodněni:

l.

Dne 20. 7. 2020 byla povinnému subjektu pod č. j. MCPCH 0169/2020 doručena žádost
žadatele, ve které žádá o poskytnutí/vydání:

1. o zaslání dokumentu, který byl vzat komisí na vědomí: Rozhodnutí- Prodloužení
stavebního povolení ,,Stavební úpravy místní komunikace Kobyliská" na pozemku
parc.č. k. ú. ... ...Dolní Chabry

2. o zaslání stavebního povolení
,,Stavební úpravy místní komunikace Kobyliská" na pozemku parc.č. k. ú. ... ...Dolní
Chabry, o jehožprodloužení se jednalo.

Povinný subjekt postupoval při zpracování žádosti žadatele podle GDPR a poskytl žadateli
údaje vyjma těch, které odmítl tímto roZhodnutím.



Informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje
povinný subjekt poskytne jen v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu tak,
jak je uvedeno v ust. § Ba zákona o svobodném přístupu k informacím.

Povinný subjekt žádost objektivně posoudil a dne 17. 6. 2020 vydal toto rozhodnutí pod č. j.
MCPCH 01746/2020 s tím, že žádost žadateli částečně odmítl, a to v poskytnutí jména,
příjmení, data narození a parcelního čísla pozemků dokumentech vydaných odborem územního
rozvoje a výstavby Úřadu městské části Praha 8, kterými jsou stavební povolení, č. j. MCP8
117619/2017, a prodloužení stavebního povolení, č. j. MCP8 142156/2020, z důvodu ochrany
základni"ch práv a svobod fýzických osob v souvislosti se zpracováním jejich osobních údajů a
volném pohybu těchto údajů.

Povinný subjekt poskytne žadateli pouze takové informace, které jsou mu dostupné v rámci
jeho úřadu, vztahují se k jeho působnosti a nepřekračují rozsah jeho pravomocí.

Dokumenty v anonymizované podobě poskytl povinný subjekt žadateli přípisem pod č. j.
MCPCH 0169/2020/TAJ ze dne 28. 7. 2020, který žadateli zaslal prostřednictvím mailové
adresy. "

PouČení:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne doručení k Magistrátu hl. m. Prahy,
a to podáním učiněným u Úřadu městské části Praha-Dolní Chabry (viz ust. § 16 odst. l a 2
zákona o svobodném přístupu k informacím).

i, ,!ĹJ

,n,.

Tajemník úřadu


